«Εργασίες για την υλοποίηση των προτάσεων συμμόρφωσης των ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων 

του Πανεπιστημίου Πατρών σε Ρίο και Αγρίνιο, σύμφωνα με το ΦΕΚ Β΄4654/08.10.2021».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των επτακοσίων 

πενήντα χιλιάδων ευρώ (750.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%. Η σύμβαση θα 

χρηματοδοτηθεί από το Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με δικαιούχο το 

Πανεπιστήμιο Πατρών. Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει το Εθνικό Σκέλος Π.Δ.Ε, ΤΠΑ 

2021-2025, ΣΑ ΝΑ346, MIS 5224535-ΥΠΟΕΡΓΟ 1 και ενάριθμο 2024ΝΑ34600068.